


INHOUDSOPGAVE

Pasta & Rijst 2 ........................................................................................................................................................................... 



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 2

PASTA & RIJST



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 3

Als je aan Italië denkt dan denk je natuurlijk aan pasta. Naturalia biedt zowel verse, bevroren als droge pasta. Ook biologische varianten behoren tot
de mogelijkheden. Onze gerenommeerde leverancier ‘Pasta di Gragnano’ maakt de pasta’s nog op een traditionele manier. Zij gebruiken een

authentieke bronzen mal voor hun pastavormen en geven hun pasta's een ruwe structuur  waardoor de pastasaus nog beter wordt opgenomen.



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 4

Image Artikelnummer Product Kwantiteit

12000106 Colonne di Pompei 500 gr 

31050060 Risotto al Tartufo 300 gr 

31050058 Risotto al Pomodoro 300 gr 

31050057 Risotto ai Funghi Porcini 300 gr 

12000103 Bauletti con Ricotta di Pecora e

Pistacchi di Sicilia 

2 kg 

12000102 Bauletti con Stracotto al Barolo 2kg 

https://www.naturalia.nl/product/colonne-di-pompei/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Colonne+di+Pompei
https://www.naturalia.nl/product/risotto-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Risotto+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/risotto-al-pomodoro-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Risotto+al+Pomodoro
https://www.naturalia.nl/product/risotto-ai-funghi-porcini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Risotto+ai+Funghi+Porcini
https://www.naturalia.nl/product/bauletti-con-ricotta-di-pecora-e-pistacchi-di-sicilia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Bauletti+con+Ricotta+di+Pecora+e+Pistacchi+di+Sicilia
https://www.naturalia.nl/product/bauletti-stracotto-al-barolo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Bauletti+con+Stracotto+al+Barolo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 5

21050044 Scrigni con Burrata 2 kg 

31050712 Orecchietta Artigianale 500 gr 

21050060 Gnocchi di Patate Azzurra 1 kg 

12000088 Lasagne Pettola di Gragnano 500 gr 

12000087 Cannelloni di Gragnano 250 gr 

12000084 Triangoletti Parmigiano Reggiano 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/scrigni-con-burrata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Scrigni+con+Burrata
https://www.naturalia.nl/product/orecchietta-artigianale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Orecchietta+Artigianale
https://www.naturalia.nl/product/gnocchi-di-patate-azzurra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Gnocchi+di+Patate+Azzurra
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-pettola-di-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Lasagne+Pettola+di+Gragnano
https://www.naturalia.nl/product/cannelloni-di-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Cannelloni+di+Gragnano
https://www.naturalia.nl/product/triangoletti-parmigiano-reggiano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Triangoletti+Parmigiano+Reggiano


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 6

12000085 Riso Carnaroli IGP 6 x 500 gr 

12000086 Riso Arborio IGP 6 x 500 gr 

12000073 Riso Carnaroli Grandi 1 x 5 kg 

21050049 Fiocchi Form. e Pere 3 kg 

21050046 Garganelli Romagnoli 3 kg 

12000010 Bauletti all Astice 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/riso-carnaroli-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Riso+Carnaroli+IGP
https://www.naturalia.nl/product/riso-arborio-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Riso+Arborio+IGP
https://www.naturalia.nl/product/riso-carnaroli-grandi-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Riso+Carnaroli+Grandi
https://www.naturalia.nl/product/fiocchi-form-e-pere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Fiocchi+Form.+e+Pere
https://www.naturalia.nl/product/garganelli-romagnoli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Garganelli+Romagnoli
https://www.naturalia.nl/product/bauletti-all-astice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Bauletti+all+Astice


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 7

12000081 Fusilloni Integrali 500 gr 

12000080 Gigli della Costiera Limone 500 gr 

12000079 Mafaldine Tricolore 500 gr 

12000078 Spaghetti al nero di seppia 500 gr 

12000077 Tagliatelle IGP 500 gram 500 gr 

12000076 Cuori di Gragnano IGP 500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/fusilloni-integrali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Fusilloni+Integrali
https://www.naturalia.nl/product/gigli-della-costiera-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Gigli+della+Costiera+Limone
https://www.naturalia.nl/product/mafaldine-tricolore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Mafaldine+Tricolore
https://www.naturalia.nl/product/spaghetti-al-nero-di-seppia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Spaghetti+al+nero+di+seppia
https://www.naturalia.nl/product/tagliatelle-igp-500-gram/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tagliatelle+IGP+500+gram
https://www.naturalia.nl/product/cuori-di-gragnano-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Cuori+di+Gragnano+IGP


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 8

12000075 Orecchiete Rigate IGP 500 gr 

12000074 Miez Paccheri rigati IGP 500 gr 

31050275 Spaghetti Gragnano IGP 500 gr 

31050245 Caserecce Gragnano IGP 500 gr 

31050069 Penne Rigate Senza Glutine 500 gr 

12000072 Trofie 500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/orecchiete-rigate-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Orecchiete+Rigate+IGP
https://www.naturalia.nl/product/miez-paccheri-rigati-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Miez+Paccheri+rigati+IGP
https://www.naturalia.nl/product/caserecce-gragnano-kopie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Spaghetti+Gragnano+IGP
https://www.naturalia.nl/product/caserecce-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Caserecce+Gragnano+IGP
https://www.naturalia.nl/product/penne-rigat-senza-glutine/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Penne+Rigate+Senza+Glutine
https://www.naturalia.nl/product/trofie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Trofie


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 9

12000071 Pappardelle all'uovo 250 gr 

12000070 Tagliolini all'uovo 250 gr 

12000069 Tagliatelle Ricce all'uovo 250 gr 

12000003 Panciotti Asparagi e Mascarpone 2 kg 

21050016 Cappellacci di Zucca 3 kg 

21050014 Penne Voorgekookt (precotte) 1 kg 

https://www.naturalia.nl/product/pappardelle-alluovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Pappardelle+all%27uovo
https://www.naturalia.nl/product/tagliolini-alluovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tagliolini+all%27uovo
https://www.naturalia.nl/product/tagliatelle-ricce-alluovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tagliatelle+Ricce+all%27uovo
https://www.naturalia.nl/product/panciotti-asparagi-masc-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Panciotti+Asparagi+e+Mascarpone
https://www.naturalia.nl/product/cappellacci-zucca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Cappellacci+di+Zucca
https://www.naturalia.nl/product/penne-voorgekookt-precotte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Penne+Voorgekookt+%28precotte%29


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 10

21050013 Panzerotti Ricotta e Spinaci 3 kg 

21050011 Cannelloni Ricotta e Spinaci 3 kg 

31050052 Riso Carnaroli 500 gr 

31050051 Riso Arborio 500 gr 

12000051 Tris Verdure Mix Pastellate 1 kg 

12000050 Olive all'Ascolana Panate 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/panzerotti-ricotta-spinaci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Panzerotti+Ricotta+e+Spinaci
https://www.naturalia.nl/product/cannelloni-ricotta-spinaci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Cannelloni+Ricotta+e+Spinaci
https://www.naturalia.nl/product/riso-carnaroli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Riso+Carnaroli
https://www.naturalia.nl/product/riso-arborio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Riso+Arborio
https://www.naturalia.nl/product/tris-verdure-mix-pastellate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tris+Verdure+Mix+Pastellate
https://www.naturalia.nl/product/olive-all-ascolana-panate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Olive+all%27Ascolana+Panate


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 11

12000047 Arancini Piselli e Funghi 2 kg 

12000039 Riso Carnaroli Voorgekookt 4 x 1 kg 

21050051 Lunette al Tartufo 3 kg 

21050048 Tortelli verdi Ricotta e Spinaci 3 kg 

21050043 Panzerotti Funghi Porcini 3 kg 

21050042 Grantortelloni Ricotta e Spinaci 3 kg 

https://www.naturalia.nl/product/arancini-piselli-funghi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Arancini+Piselli+e+Funghi
https://www.naturalia.nl/product/riso-carnaroli-voorgekookt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Riso+Carnaroli+Voorgekookt
https://www.naturalia.nl/product/lunette-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Lunette+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/tort-mez-verd-ric-spin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tortelli+verdi+Ricotta+e+Spinaci
https://www.naturalia.nl/product/panzerotti-funghi-porcini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Panzerotti+Funghi+Porcini
https://www.naturalia.nl/product/grantort-ricotta-e-spinaci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Grantortelloni+Ricotta+e+Spinaci


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 12

21050038 Agnoli Tartufo e Stracchino 2 kg 

21050036 Lasagne con Verdure 2 x 2,5 kg 

21050031 Ravioloni Ricotta di Bufala 2 kg 

21050028 Tortelli Mozzarella Pomodoro e

Basilico 

3 kg 

21050024 Lasagne ai Funghi 2 x 2,5 kg 

21050027 Lasagne Melanzane alla Parmigiana 2 x 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/agnoli-tartufo-e-stracchino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Agnoli+Tartufo+e+Stracchino
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-verdure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Lasagne+con+Verdure
https://www.naturalia.nl/product/ravioloni-ricotta-bufala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Ravioloni+Ricotta+di+Bufala
https://www.naturalia.nl/product/tortelli-mozz-pom-bas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tortelli+Mozzarella+Pomodoro+e+Basilico
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-ai-funghi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Lasagne+ai+Funghi
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-menzane-parmigiana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Lasagne+Melanzane+alla+Parmigiana


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 13

21050026 Lasagne Bolognese Caserecce 2 x 2,5 kg 

21050022 Quadrelli Chianina e Cardoncelli 2 kg 

21050021 Panciotti Cappesante e Gamberi 2 kg 

21050020 Panciotti Melanzane e Scamorza 2 kg 

21050010 Raviolacci alle Carni Piemontesi

Brasate 

3 kg 

21050009 Cannelloni di Carne 3 kg 

https://www.naturalia.nl/product/lasagne-bologn-caserecce/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Lasagne+Bolognese+Caserecce
https://www.naturalia.nl/product/quadrell-chianina-cardoncel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Quadrelli+Chianina+e+Cardoncelli
https://www.naturalia.nl/product/panciotti-cappesant-gamberi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Panciotti+Cappesante+e+Gamberi
https://www.naturalia.nl/product/panciotti-melanzane-scamorza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Panciotti+Melanzane+e+Scamorza
https://www.naturalia.nl/product/raviolacci-piemontese-brasate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Raviolacci+alle+Carni+Piemontesi+Brasate
https://www.naturalia.nl/product/cannelloni-alla-carne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Cannelloni+di+Carne


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 14

21050008 Pronto Sfoglia 2 kg 

21050006 Pappardelle 1,5 kg 

21050004 Spaghetti alla Chitarra 1,5 kg 

21050003 Tagliatelle 1,5 kg 

21050002 Maccheroni al Torchio 1,5 kg 

12000052 Ravioli Sardi Ricotta di Pecora 3 kg 

https://www.naturalia.nl/product/pronto-sfoglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Pronto+Sfoglia
https://www.naturalia.nl/product/pappardelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Pappardelle
https://www.naturalia.nl/product/spaghetti-alla-chitarra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Spaghetti+alla+Chitarra
https://www.naturalia.nl/product/tagliatelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tagliatelle
https://www.naturalia.nl/product/maccheroni-al-torchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Maccheroni+al+Torchio
https://www.naturalia.nl/product/ravioli-sardi-ricotta-pecora/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Ravioli+Sardi+Ricotta+di+Pecora


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 15

12000040 Scrigni alla Carbonara 2 kg 

12000001 Rigatoni Voorgekookt 1 kg 

31050553 Lumaconi Giganti Gragnano 500 gr 

31050521 Penne de Zite Rigate Gragnano 500 gr 

31050504 Bucatini di Gragnano 500 gr 

31050502 Linguine e Palumm Gragnano 500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/scrini-alla-carbonari/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Scrigni+alla+Carbonara
https://www.naturalia.nl/product/rigatoni-voorgekookt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Rigatoni+Voorgekookt
https://www.naturalia.nl/product/lumaconi-giganti-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Lumaconi+Giganti+Gragnano
https://www.naturalia.nl/product/penne-de-zite-rigate-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Penne+de+Zite+Rigate+Gragnano
https://www.naturalia.nl/product/bucatini-di-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Bucatini+di+Gragnano
https://www.naturalia.nl/product/linguine-e-palumm-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Linguine+e+Palumm+Gragnano


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 16

31050037 Tajarin all'Uovo con Tartufo 250 gr 

12000030 Farfalle Giganti Tricolore 500 gr 

12000012 Fregola Tostata Sarda 500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/tajarin-all-uovo-c-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Tajarin+all%27Uovo+con+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/farfalle-gig-tricolore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Farfalle+Giganti+Tricolore
https://www.naturalia.nl/product/fregola-tostata-sarda-500-gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=pasta-en-rijst&utm_term=Fregola+Tostata+Sarda


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 17

INDEX

A
Agnoli Tartufo e Stracchino  11
Arancini Piselli e Funghi  10

B
Bauletti all Astice  6
Bauletti con Ricotta di Pecora e Pistacchi di Sicilia  4
Bauletti con Stracotto al Barolo  4
Bucatini di Gragnano  15

C
Cannelloni di Carne  13
Cannelloni di Gragnano  5
Cannelloni Ricotta e Spinaci  10
Cappellacci di Zucca  9
Caserecce Gragnano IGP  8
Colonne di Pompei  4
Cuori di Gragnano IGP  7

F
Farfalle Giganti Tricolore  16
Fiocchi Form. e Pere  6
Fregola Tostata Sarda  16
Fusilloni Integrali  6

G
Garganelli Romagnoli  6
Gigli della Costiera Limone  7
Gnocchi di Patate Azzurra  5
Grantortelloni Ricotta e Spinaci  11

L
Lasagne ai Funghi  12

Lasagne Bolognese Caserecce  12
Lasagne con Verdure  12
Lasagne Melanzane alla Parmigiana  12
Lasagne Pettola di Gragnano  5
Linguine e Palumm Gragnano  15
Lumaconi Giganti Gragnano  15
Lunette al Tartufo  11

M
Maccheroni al Torchio  14
Mafaldine Tricolore  7
Miez Paccheri rigati IGP  8

O
Olive all'Ascolana Panate  10
Orecchiete Rigate IGP  7
Orecchietta Artigianale  5

P
Panciotti Asparagi e Mascarpone  9
Panciotti Cappesante e Gamberi  13
Panciotti Melanzane e Scamorza  13
Panzerotti Funghi Porcini  11
Panzerotti Ricotta e Spinaci  9
Pappardelle  14
Pappardelle all'uovo  8
Penne de Zite Rigate Gragnano  15
Penne Rigate Senza Glutine  8
Penne Voorgekookt (precotte)  9
Pronto Sfoglia  13

Q
Quadrelli Chianina e Cardoncelli  13



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 18

R
Raviolacci alle Carni Piemontesi Brasate  13
Ravioli Sardi Ricotta di Pecora  14
Ravioloni Ricotta di Bufala  12
Rigatoni Voorgekookt  15
Riso Arborio  10
Riso Arborio IGP  6
Riso Carnaroli  10
Riso Carnaroli Grandi  6
Riso Carnaroli IGP  5
Riso Carnaroli Voorgekookt  11
Risotto ai Funghi Porcini  4
Risotto al Pomodoro  4
Risotto al Tartufo  4

S

Scrigni alla Carbonara  14
Scrigni con Burrata  4
Spaghetti al nero di seppia  7
Spaghetti alla Chitarra  14
Spaghetti Gragnano IGP  8

T
Tagliatelle  14
Tagliatelle IGP 500 gram  7
Tagliatelle Ricce all'uovo  9
Tagliolini all'uovo  9
Tajarin all'Uovo con Tartufo  15
Tortelli Mozzarella Pomodoro e Basilico  12
Tortelli verdi Ricotta e Spinaci  11
Triangoletti Parmigiano Reggiano  5
Tris Verdure Mix Pastellate  10
Trofie  8




